
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 05.12.2018 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/26/2018/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  37-45 
418 31 Bílina       Tel.kontakt: 417 810 959 
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: strakova@bilina.cz  
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): R. Straková 
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.  

 

Ing. Martina Forejtová 
Lindnerova 2396/12 
180 00  PRAHA 8 
IČ: 677 544 22  

 

Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky ze dne 28.11.2018 objednává město Bílina aktualizaci projektové 
dokumentace „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ tak, aby bylo možno projekt podat do 
132. výzvy OPŽP (plánovaný termín výzvy dle posledního harmonogramu 1.2.2019 – 31.10.2019) 
Podrobnosti v cenové nabídce, která je přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:  cca 07-08/2019 (nejdříve 4 týdny po obdržení finální zprávy biol. posouzení) 

Cena objednávky:  160 900,00 Kč bez DPH; tj. 194 689,00 Kč vč. DPH 

Způsob dodání:  dodavatelsky 
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

 
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! 
 

 

Příkazce operace :         Správce rozpočtu: 
Ing. Renata Straková        Ing. Lenka Hosnedlová 
 

 
 

Převzal: 

mailto:strakova@bilina.cz

